

1. patro	
Cena díla v Kč bez DPH:	446 305 Kč
DPH 21%:	93 724 Kč
Cena díla v Kč včetně DPH 21%:	540 029 Kč
4. patro	
Cena díla v Kč bez DPH:	887 575 Kč
DPH 21%:	186 391 Kč
Cena díla v Kč včetně DPH 21%:	1 073 966 Kč
Celkem	
Celková cena díla v Kč bez DPH:	1 333 880 Kč
DPH 21%:	280 115 Kč
Celková cena díla v Kč včetně DPH 21%:	1 613 995 Kč

1. patro

Položka	Počet	MJ	Cena MJ v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
Vnější klimatizační jednotka VRF 22 kW	1	ks	121 856 Kč	121 856 Kč
Vnitřní klimatizační jednotka 2,2 kW	4	ks	10 791 Kč	43 165 Kč
Vnitřní klimatizační jednotka 2,8 kW	6	ks	10 920 Kč	65 520 Kč
Rozdělovač 15kW a méně	7	ks	1 269 Kč	8 883 Kč
Rozdělovač 15kW - 40kW	2	ks	1 447 Kč	2 894 Kč
IR ovladač	10	ks	1 000 Kč	10 000 Kč
Čerpadlo kondenzátu	10	ks	2 160 Kč	21 600 Kč
Zhotovení odvodu kondenzátu 6mm	300	m	60 Kč	18 000 Kč
Chladicí okruh vč. izolace CU 1/4	22	m	350 Kč	7 700 Kč
Chladicí okruh vč. izolace CU 3/8	34	m	380 Kč	12 920 Kč
Chladicí okruh vč. izolace CU 1/2	22	m	410 Kč	9 020 Kč
Chladicí okruh vč. izolace CU 5/8	21	m	450 Kč	9 450 Kč
Chladicí okruh vč. izolace CU 3/4	13	m	480 Kč	6 240 Kč
Doplnění chladiva R410a	6	kg	1 600 Kč	9 600 Kč
Lištování	1	sestava	26 945 Kč	26 945 Kč
Pomocný materiál	1	sestava	26 451 Kč	26 451 Kč
Podstavec	1	sestava	4 500 Kč	4 500 Kč
Revizní kniha	1	sestava	1 500 Kč	1 500 Kč
Montáž vnitřních jednotek a rozdělovačů	1	sestava	25 000 Kč	25 000 Kč
Montáž vnější jednotky	1	sestava	8 000 Kč	8 000 Kč
Doprava	1	sestava	7 061 Kč	7 061 Kč

Celková cena díla v Kč bez DPH:

446 305 Kč

DPH 21%:

93 724 Kč

Celková cena díla v Kč včetně DPH 21%:

540 029 Kč

4. patro

Položka	Počet	MJ	Cena MJ v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
Vnější klimatizační jednotka VRF 40 kW	1	ks	171 360 Kč	171 360 Kč
Vnější klimatizační jednotka VRF 14 kW	1	ks	54 208 Kč	54 208 Kč
Vnitřní klimatizační jednotka 2,2 kW	10	ks	10 791 Kč	107 910 Kč
Vnitřní klimatizační jednotka 2,8 kW	11	ks	10 920 Kč	120 120 Kč
Vnitřní klimatizační jednotka 3,6 kW	1	ks	11 054 Kč	11 054 Kč
Rozdělovač 15kW a méně	14	ks	1 269 Kč	17 766 Kč
Rozdělovač 15kW - 40kW	6	ks	1 447 Kč	8 682 Kč
IR ovladač	22	ks	1 000 Kč	22 000 Kč
Čerpadlo kondenzátu	21	ks	2 160 Kč	45 360 Kč
Zhotovení odvodu kondenzátu 6mm	500	m	60 Kč	30 000 Kč
Chladicí okruh vč. izolace CU 1/4	51	m	350 Kč	17 850 Kč
Chladicí okruh vč. izolace CU 3/8	69	m	380 Kč	26 220 Kč
Chladicí okruh vč. izolace CU 1/2	61	m	410 Kč	25 010 Kč
Chladicí okruh vč. izolace CU 5/8	51	m	450 Kč	22 950 Kč
Chladicí okruh vč. izolace CU 3/4	16	m	480 Kč	7 680 Kč
Chladicí okruh vč. izolace CU 7/8	2	m	500 Kč	1 000 Kč
Chladicí okruh vč. izolace CU 1/8	10	m	520 Kč	5 200 Kč
Doplnění chladiva R410a	13	kg	1 600 Kč	20 800 Kč
Lištování	1	sestava	28 200 Kč	28 200 Kč
Pomocný materiál	1	sestava	28 083 Kč	28 083 Kč
Podstavec	2	sestava	4 500 Kč	9 000 Kč
Jeřáb; plošina	1	sestava	5 000 Kč	5 000 Kč
Revizní kniha	2	sestava	1 500 Kč	3 000 Kč
Prostup střechou, zaizolování	1	sestava	2 000 Kč	2 000 Kč
Montáž vnitřních jednotek a rozdělovačů	1	sestava	55 000 Kč	55 000 Kč
Montáž vnějších jednotek	2	sestava	16 000 Kč	32 000 Kč
Doprava	1	sestava	10 122 Kč	10 122 Kč

Celková cena díla v Kč bez DPH: 887 575 Kč

DPH 21%: 186 391 Kč

Celková cena díla v Kč včetně DPH 21%: 1 073 966 Kč